ДЕКЛАРАЦИЯ

по чл.100о, ал.4, т.3, б. (а) от ЗППЦК

Долуподписаните,

- 1. Александър Димитров Димитров, Изпълнителен директор на "Българо-американска кредитна банка" АД
- 2. Лорета Иванова Григорова, Изпълнителен директор на "Българо-американска кредитна банка" АД;
- 3. Катя Светославова Бинева, Главен счетоводител на "Българо-американска кредитна банка" АД;

Декларираме, че доколкото ни е известно приложеният комплект от индивидуални финансови отчети на "Българо-американска кредитна банка" АД към 30.09.2023 година, съставен съгласно приложимите счетоводни стандарти, отразява вярно и честно информацията за активите и пасивите, финансовото състояние и финансовия резултат на "Българо-американска кредитна банка" АД.

С уважение:

Александър Димитров Изпълнителен директор Лорета Григорова

Изпълнителен директор

Катя Бинева

Главен счетоводител

ДЕКЛАРАЦИЯ

по чл.100о, ал.4, т.3, б. (б) от ЗППЦК

Долуподписаните, Александър Димитров Димитров, Изпълнителен директор и Лорета Иванова Григорова, Изпълнителен директор на "Българо-американска кредитна банка" АД, декларираме, че доколкото ни е известно приложеният междинен доклад за дейността на "Българо-американска кредитна банка" АД на самостоятелна основа съдържа достоверен преглед на важните събития, настъпили през деветте месеца на 2023 година и на информацията посочена в чл.1000, ал.4, т.2 от ЗППЦК.

С уважение:

SA EDVITAD

Александър Димитров Изпълнителен директор Лорета Григорова Изпълнителен директор